
1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, ve znění dodatku č. 1

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                 
dále též „objednatel“

a

Společnost STYLBAU, s.r.o.

se sídlem:      Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové

zástupce:     Ing. Pavel Pohl

IČO:   25957481

DIČ:  CZ25957481

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 17538

Bankovní spojení:            
Číslo účtu:                
(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 2,

ke smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena se zhotovitelem jako

vybraným dodavatelem ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Nástavba operačních sálů a

sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem“ (dále jen

„smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“) (dále též jen „dodatek“)



2 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento dodatek je uzavírán článku 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ 

nebo „zákon“). Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 1–6, 8-10, 12 které jsou přílohou 

tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona. Změny závazků jsou 

provedeny z důvodů dle § 222 následovně: 

 

• Změny dle § 222 odst. 4 zákona – změnový list č. 1,2,3,5,6,8,9 

• Změny dle § 222 odst. 6 zákona – změnový list č. 4,10,12 

 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn ceny díla. 

1.3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li 

dále uvedeno jinak. 

1.4. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona podle odst. 1 

tohoto článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku. 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1–6, 8-10 a č. 12, které jsou 

přílohou tohoto dodatku. 

Dalším podkladem pro uzavření tohoto dodatku je přehledová tabulka s názvem: „Změny závazků 

ze smlouvy“. 

 

2.2 Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

• dle § 222 odst. 4 zákona: vícepráce: 685 993,10 Kč bez DPH  

méněpráce:     - 157 323,21 Kč bez DPH 

 

• dle § 222 odst. 6 zákona: vícepráce: 398 938,58 Kč bez DPH  

méněpráce:   0 Kč bez DPH. 

 

2.3 Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:   927 608,47 Kč bez DPH. 

2.4 Změna čl. 6 smlouvy – Cena díla: 

Smluvní strany se dohodly, že se článek 6.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění:  

„  6.2.  Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v  

položkovém rozpočtu včetně příloh č. 10 a), b) a c), jehož úplnost je zaručena, činí  

  celková cena  72 105 235,88 Kč bez DPH 

  (slovy: sedmdesát dva milionů jedno sto pět tisíc dvě stě třicet pět korun českých osmdesát  

  osm haléřů bez DPH)“. 

 



3

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

3.2. Dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho

obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické

podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

3.5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje

č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022 hejtman Královéhradeckého kraje.

3.6. Přílohy:

Změnové listy č. 1–6, 8-10 a č. 12

Přehledová tabulka s názvem: „Změny závazků ze smlouvy“

Za Objednatele:                                                                                     Za Zhotovitele:

V Hradci Králové      V Hradci Králové

dne          dne

                                
Mg. Martin Červíček, hejtman Ing. Pavel Pohl,

Královéhradecký kraj      jednatel společnosti



Změnový list č.l ZLÍ
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 22.6.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZLÍ

Předmět změny: Kácení dřevin

Popis a zdůvodnění změny:

V místě budoucího sjezdu z parkoviště se vyskytují 4ks stromů, které by zasahovaly do okraje nově 
budované vozovky.
Objednatel požaduje odstranění těchto stromů včetně likvidace.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

25 976,92,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

25 976,92,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn_

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek Martin Hynek Ing. Jiří Hájek Ing. Libor Žilka Ing. Miroslav Vávra, CSc. 1
STYLBAU s.r.o. ERV H1H KHK MN DK



-'měnový list č.1
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 01 - Kácení dřevin

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 22.06.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 976 92

d HSV Práce a dodávky HSV 25 976,92

D 1 Zemní práce 25 976,92

5 K 111212311
Odstraněni nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m 
bez odstraněni pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 m2 3,142 109,74 344,80

CS ÚRS 2022 01 x I 
koef. 0,93

W __________________ pi*1,0*1,0 "keř javor________________________________________________________3,142

4 K 112151353
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D přes 0,3 do 0,4 m

kus 1,000 4 680,12 4 680,12
CS ÚRS 2022 01 X 
koef. 0,93

16 K 112151354
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D přes 0,4 do 0,5 m

kus 2,000 9 517,90 19 035,80
CS ÚRS 2022 01 x 
koef. 0,93

14 K 119003217
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu zřízeni

m 20,000 57,21 1 144,20
CS ÚRS 2022 01 x 
koef. 0,93

15 K 119003218
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění

m 20,000 38,60 772,00
CS ÚRS 2022 01 x 
koef. 0,93

Strana 1 z 1



Změnový list č.2 ZL2
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 22.6.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání poštou
datum:

_____________ ,___________

e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL2

Předmět změny: Využití stávajícího střešního polystyrenu

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace obsahuje demontáž stávající skladby střešního pláště včetně tepelné izolace 
EPS100 tl.200mm. Objednatel a TDS požadují demontovanou tepelnou izolaci použít do nové skladby 
střechy.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-152 423,21,- Kč 9 135,35,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: I Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn_________________

-143 287,86,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



Změnový list č.2
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 02 - Využiti stávajícího střešního polystyrenu

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 22.06.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

STYLBAU, s.r.o.Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem _143 287.86

d HSV Práce a dodávky HSV -19 734,08

D 997 Přesun sutě -19 734,08

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -8,770 251,36 -2 204,43 SOD

"TI, která nebude odvážená - hmotnost suti z položky pro 
odstraněni TI"

W -365,414 *0,024 -8.770
W Součet -8,770

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

I -78,930 10,98 -866,65 SOD

W -8,77*9 -78,930

6 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací

t -8,770 1 900,00 -16 663,00 SOD

W -8,77 -8.770

□ PSV Práce a dodávky PSV -123 553,78

D 713 Izolace tepelné -123 553,78

1 M 28372321
deska EPS 100 do plochých střech a podlah A-0.037 tl 
200mm m2 -365.414 363.12 -132 689,13 SOD

w "SOD"
W ,,s7" -358,249*1,02 -365.414

7 K 713ZL02 01 Uskladněni polystyrenu na stavbě m2 365,414 25,00 9 135,35 R
Poznámka k položce.

P podkladní geotextilie, narovnání do balíku, zakrytí plachtou proti dešti,
zatížení

Strana 1 z 1



Změnový list č.3 ZL3
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 21.7.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL3

Předmět změny: Doplnění stávající výztuže stěn (ST8J

Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži stávající atiky bylo zjištěno, že ve stěně ST8 chybí část výztuže, ke které se má dle PD 
napojovat nová výztuž. Objednatel a TDS požaduji doplnění chybějící výztuže vlepením nové výztuže 
v požadované dimenzi.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

11 556,29,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

11 556,29,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn_

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek Martin Hynek Ing. Jiří Hájek Ing. Libor Žilka Ing. Miroslav Vávra, CSc.
STYLBAU s.r.o. ERV H1H KHK MN DK



Změnový list č.3
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 03 - Doplnění stávající výztuže stěn (ST8)

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 22.06.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55g 29

□ HSV Práce a dodávky HSV 11 556,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 533,74

1 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 6,400 1 293,51 8 278 46

CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0,93

w ''Vrtáni 32 otvorů (průměr 10 mm) na hl.200mm"
W 32*0.2 6,400

2 M 13021012 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 438 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10mm

t 0,071 45 849,00 3 255,28
CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

p Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kgftr 
"lOSm"

W 109*0,62 *1,05 *0,001 0,071

o 998 Přesun hmot 22,55
3 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t 0,073 308,94 22,55 SOD

Strana 1 z 1



Předmět změny: Sanace pláně komunikace

Změnový list č.4 ZL4
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 21.7.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání/ předání 
datum:

poštou 

___________

e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL4

Popis a zdůvodnění změny:

Při výkopových pracích na komunikaci a parkovacích stáních byla zjištěna část nestabilní pláně. TDS a 
objednatel požadují sanací tohoto podloží.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč | 158 833,20,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn_________________

158 833,20,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:



Změnový list č.4
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 04 - Sanace pláně komunikace

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 21.07.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 158 833,20

d HSV Práce a dodávky HSV 158 833,20

D 1 Zemní práce 76 483,20

3 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 62,000 171,60 10 639,20 D1

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 62,000 355,20 22 022,40 □1

5 K 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 105,400 396,00 41 738,40 D1

6 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 62,000 33,60 2 083,20 D1

10 275,00D 2 Zakládání

1 K 211971110
Zřízeni opláštění žeber nebe trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 125,000 45,37 5 671,25 D1

2 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 125,000 36.83 4 603,75
CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0,93

D 5 Komunikace pozemní 72 075,00

7 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm

m2 125,000 288,30 36 037,50
CS ÚRS 2022 02 X 
koef. 0,93

8 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm

m2 125,000 288.30 36 037,50
CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

Strana 1 z 1



Předmět změny: Přeložka dešťové kanalizace

Změnový list č.5 ZL5
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 21.7.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL5

Popis a zdůvodnění změny:

Při výkopových pracích na komunikaci byla odhalena část dešťové kanalizace (odtok od uliční vpusti), která 
vykazovala špatné odtokové poměry - nedostatečný spád. Objednatel požaduje přeložení této kanalizace.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč 6 370,57,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

6 370,57,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: ’ Za uživatele:

1 Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 1
MN DK



Změnový list č.5
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské nemocnice 
a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 05 - Přeložka dešťové kanalizace

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 21.07.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 370,57

D HSV Práce a dodávky HSV 6 370,57

D 1 Zemni práce 1 655,53

5 K 132112131
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 0,900 777 48 699 73
CS ÚRS 2022 02 x 
kcef. 0,93

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,900 355,20 319,68 D1

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,530 396,00 605.88 D1

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,900 33,60 30,24 D1

D 4 Vodorovné konstrukce 2 858,46

6 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 2,000 1 429,23 2 858,46 D1

D 8_____________Trubní vedeni_________________________________________________ 1 856,58

7 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 150 m 7,000 146,94 1 028,58

CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0.93

8 M 05 R1 kanalizační potrubí DN 160 m 7,000 69,00 483,00 R

9 M 05 R2 kanalizační tvarovky DN 160 ks 3,000 115,00 345,00 R

Strana 1 z 1



Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem

Změnový list č.6 ZL6
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 08.09.2022

Rozpočet ZL6

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Úprava zpevněných ploch

Popis a zdůvodnění změny:

Při výkopových pracích na komunikaci a parkovacích stáních bylo zjištěno, že do parkovacího stání na J 
straně parkoviště zasahuje stávající vsakovací objekt. Objednatel požaduje výškové upravení parkovacího 
stání, včetně doplnění obrubníku mezi asfaltovou plochu a betonovou dlažbu. Dále objednatel požaduje 
úpravu odvodňovacího žlabu na sjezdu komunikace.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč 189 112,95,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

189 112,95,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakost 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc 
MN DK



nénový list č.6
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 06 - Úprava zpevněných ploch

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 08.09.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

Komunikace pozemní

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 189 112,95

o HSV Práce a dodávky HSV 112 515,59

D 1 Zemní práce 60 413,81

1 K 12995112' Bouráni betonu prostého m3 15,600 3 872,68 60 413,81
CSÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

□ 2 Zakládání 9 170,10

2 K R2 Hloubková přeložka stávajícího staveništniho kabelu Kč 18,000 509 45 9 170,10 R

0.00

d 997 Přesun sutě 15 022,80
3 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 39,000 81,60 3 182,40 D2.1

4 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 39,000 27,60 1 076,40 D 2.1

5 K 997221862
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
kódem 17 01 01

t 39,000 276,00 10 764 00 D 2.1

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 908,88

6 K 339921112
Osazování betonových palisád do betonového základu 
jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

kus 24,000 195,17 4 684 08
CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0,93

7 M BETP12K06 BEST-PALISÁDA Kadent /100CM přírodní kus 24,000 342,70 8 224.80 R

8 K 388995 Chránička dle PD m 50 000 300,00 15 000 00 D 2.1

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 597,36

17 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu prostého

m 58 000 316,00 18 328.00 Dvůr nem

18 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 58,000 180,42 10 464,36
CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

35 K 9351141
Mikroštěrbinový odvodňováni betonový žlab 200x200 
mm bez vnitřního spádu se základem

m 7,500 5 040.00 37 800,00 D 2 1

36 K R3 Přechodový atyp prvek Ks 2,000 5 002,50 10 005,00 R

Strana 1 7 1



Předmět změny: Rozšíření asfaltové plochy

Změnový list č.8 ZL8
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 08.09.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL8

Popis a zdůvodnění změny:

Před objektem bývalých laboratoří je poškozena komunikace a propadlé překopy po dešťové kanalizaci. 
Objednatel požaduje provést na dotčených místech opravu komunikace.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč 229 645,75,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

229 645,75,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



.měnový list č.8
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 08 - Rozšíření asfaltové plochy

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 08.09.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 645,75

d HSV Práce a dodávky HSV 229 645,75

D 1 Zemní práce 12 192,00

1 K 113107162
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 100,000 55,89 5 589,00
CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0,93

2 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 100,000 66,03 6 603,00
CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0,93

□ 5 Komunikace pozemní 161160,00

3 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 100,000 828.00 82 800.00 kom

4 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 100,000 306.0C 30 600,00 kom

5 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná AÓO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 100,000 477,60 47 760,00 kom

Přesun hmot

□ 997 Přesun sutě 51 653,76
6 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 23.400 78,00 1 825,20 kom

7 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 210,600 27.60 5 812,56 kom

W 23,4*9 'Přepočtené koeficientem množství 210,600
8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 22,000 81,60 1 795,20 kom

9 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 198,000 27,60 5 464.80 kom

W 22*9'Přepočtené koeficientem množství 198,000

10 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t 23,400 1 300 00 30 420,00 SOD

11 K 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 22,000 288,00 6 336,00 kom

4 639,99D 998

12 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 59,487 78,00 4 639,99 kom

Strana 1 z 1



Předmět změny: Změna ovládání žaluzií na elektrické

Změnový list č.9 ZL9
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 08.09.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL9

Popis a zdůvodnění změny:

Venkovní žaluzie na objektu jsou dle PD ovládány mechanicky. Objednatel a uživatel požadují změnu 
ovládání žaluzií na elektrické.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-4 900,00,- Kč 214 195,27,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

209 295,27,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

1 Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 1
MN DK 1

1



měnový list č.9
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské 
nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 09 - Změna ovládání žaluzií na elektrické

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Zadavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

Datum: 08.09.2022

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 209 295,27

d PSV Práce a dodávky PSV 209 295,27

Elektroinstalace - silnoproud 135 484,47D 741
1 K 115 úklid pracoviště hod 5,000 285,60 1 428,00 SOD - Elektro

2 K 116 vypracovaní revizní zprávy hod 4,000 1 020,00 4 080,00 SOD - Elektro

3 K 117 koordinace s revizním technikem hod 1,000 357,00 357,00 SOD - Elektro

4 K 118 koordinace s ostatními profesemi hod 2,000 357,00 714,00 SOD - Elektro

5 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 14,000 271,15 3 796,10 SOD - Elektro

33 K 228

Zednické přípomoce (vysekáni kapes pro vedení a 
jejich začištění, zhotovení montážních otvorů pro 
kabelové lávky, prostupy pro kabelové trasy ve zdech 
nebo stropech)

hod 30,000 326,40 9 792,00 SOD - Elektro

6 K 741110061
Montáž trubka plastová ohebná □ přes 11 do 23 mm 
uložená pod omítku m 280,000 29,34 8 215,20 SOD - Elektro

7 M 2 trubka ohebná instal. PVC 2323 R 23 m 280,000 10,85 3 038,00 SOD - Elektro

8 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 14,000 154,41 2 161,74 SOD - Elektro

9 M 34571524
krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 
125x125mm s víčkem

kus 14,000 98,33 1 376,62 SOD - Elektro

10 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 14,000 32,36 453,04 SOD - Elektro

11 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká

kus 14,000 5,17 72,38 SOD - Elektro

12 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 980,000 22,49 22 040,20 SOD - Elektro

13 M 33 kabel JYTY 5x1 m 130,000 19,95 2 593,50 SOD - Elektro

14 M 16 Kabel Safe 5Cx1.5, B2ca,s1, dO m 850,000 36,84 31 314,00 SOD - Elektro

15 K 210110044 spín.dvojitý.stříd.-řaz.5B zápust, vč.zap. kus 14,000 178,45 2 498,30 R

16 M Poli 96
žaluziový spínač 1/0+1/0 s blokováním, bílá, 
zdravotnictví

ks 14,000 319,55 4 473,70 R

17 K 360410030 montáž ústředny větru deště ks 1,000 1 877,69 1 877,69 R

18 M Po/256 WRAG-2 sada čidlo Vítr/Déšť ks 1,000 16 478,00 16 478,00 R

19 K E-2013-1 chránič dvoupolový do 25A ks 7,000 171,04 1 197,28 R

20 M Pol257 Proud.chránič OU 6B/1N/30mA, typ A ks 7,000 2 503,96 17 527,72 R

73 810,80d 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy
34 K 786.R1 D+M Manuální ovládáni žaluzií ks -14,000 350,00 -4 900,00 R

35 K 786. R2 D+M Motorické ovládání žaluzií ks 14,000 5 570,00 77 980,00 R

32 K 998786203 Přesun hmot procentní pro stíněni a čalounické úpravy 
v objektech v do 24 m % 730,800 1,00 730,80 SOD

Strana 1 2 1



Předmět změny: Odvodnění komunikace

Změnový list č.10 ZL10
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 08.09.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL10

Popis a zdůvodnění změny:

Zástupce Města Dvůr Králové nad.Labem (ing.Halbich) požaduje úpravu zachycování dešťových vod v místě 
napojení areálové komunikace na ulici Pod lesem. AD provedl změnu projektové dokumentace se 
zapracováním požadavku na částečné vsakování srážkových vod v betonové žlabovce. Objednatel požaduje 
provést nové řešení dle návrhu AD.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč 181 333,75,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

181 333,75,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

1 Ing. RadekTománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek 
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 1
MN DK



měnový list č.10
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 10 - Odvodnění komunikace

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 08.09.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 333,75

d HSV Práce a dodávky HSV 181 333,75

d 1 Zemní práce 50 215,90

1 K 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech ručně m2 14,700 320,30 4 708,41

CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,000 75,60 1 512,00 kom

3 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 8,300 171,60 1 424,28 kom

p Poznámka k položce:
ulice Pod Lesem - mézi žlabovkou a kamennou zdí

4 K 129951121 Bouráni betonu prostého m3 11.000 3 870,11 42 571,21 ZL 06

D 5 Komunikace pozemní 15 664,03

0 2 Zakládání 53 608,44

5 K 212752133
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 200 
pro liniové stavby

m 23,000 595,26 13 690,98
CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0,93

6 K 212972114 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 200 m 23,000 36,52 839,96
CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0,93

7 M 69311143 geotextilie netkaná PP 2l0g/m2 m2 12,000 27,44 329,28
CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

8 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 6,000 970,75 5 824,50 opi

9 K 162751117
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 14,300 355,20 5 079,36 kom

W 8,3+6.C 14.300

10 K 171151103

Uložení sypanm do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
téžitelnosti

m3 6,000 147,60 885,60 kom

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 25,740 396,00 10 193,04 kom

W 14,3-1,8 25.740

12 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,300 33,60 480,48 kom
W 8.3+6,0 14,300

13 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 4 000 1 023,81 4 095,24
CS ÚRS 2022 02 x 
koef 0 93

14 K R1 Navrtávka do stávající UV Kč 1,000 2 530,00 2 530 00 R

15 K R2 Vyčištěni stávající UV ks 2,000 1 150,00 2 300,00 R

16 K R3 Monolitická žlabovka-přechod ze žlabu ks 1 000 5 002,50 5 002,50 R

17 K R4 Zásyp drenáže kačirkem t 5,000 471,50 2 357,50 R

D 9

18 K 566901161
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 
100 mm

m2 14,700 1 065.58 15 664 03
CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

41 883,21Ostatní konstrukce a práce, bouráni
I

19 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 20,000 372,00 7 440,00 kom

20 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 20,000 188,40 3 768,00 kom

21 K 919121112
Těsněni spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 
mm hl 25 mm s těsnicím profilem

m 21,000 157,20 3 301,20 kom

22 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 21,000 97,81 2 054.01
CS ÚRS 2022 02 X 
koef. 0,93

Strana 1 z 2



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaTyp Kód

23 K 935111211 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š přes 500 do 800 mm

m 20,000 516,00 10 320,00 kom

24 M 592270 žlabovka příkopová betonová 330x590x80mm m 20,000 420,00 8 400,00 kom

25 K 388995 Chránička ovládání brány m 22,000 300.00 6 600 00 kom

D 997 Přesun sutě 19 962,17
26 I K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km t 3,670 78,00 286,26 kom

27 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 33,030 27,60 91 1,63 kom

W 3,67*9'Přepočtené koeficientem množství 33,030

28 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 1 29,220 81,60 2 384,35 kom
W "beton" 27.5 27,500
W "obruby" 1,72 1,720
W Součet 29.220

29 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 262,980 27,60 7 258,25 kom

W______________29,22*9 'Přepočtené koeficientem množství _________ _____ ________ _______ 262,980

30 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
kódem 17 01 01

t 29,220 276,00 8 064,72 kom

31 K 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 3,670 288,00 1 056,96 kom

strana >



Předmět změny: Propojení nové výztuže se stávající stěnou

Změnový list č.12 ZL12
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 08.09.2022
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL12

Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži stávající atiky bylo zjištěno, že v m.č.202 a 202a chybí část výztuže, ke které se má dle PD 
napojovat nová výztuž. Objednatel a TDS požaduji doplnění chybějící výztuže vlepením nové výztuže 
v požadované dimenzi.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč 58 771,63,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

58 771,63,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: ■ Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



íměnový list č.12
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 12 - Propojení nové výztuže se stávající stěnou

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 08.09.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 771,53

d HSV Práce a dodávky HSV 58 771,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 729,00

1 K 985331214
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

IT 30,000 1 760,00 52 800,00
CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

W "m.č. 202 a 202a"
W "pr. 14mm hloubka vrtáni 300mm á 200mm 100ks"
W 0,3*100 30,000

2 M 13021014
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 14mm

t 0,121 49 000,00 5 929.00
CS ÚRS 2022 02 x 
koef. 0,93

p Poznámka k položce:
Hmotnost: 1,21 kg/m

W "tyč pr 14mm dl. 1,0m 1OOks"
w 1,0*1,21 *100 *0,001 0,121

□ 998 Přesun hmot 42,63
3 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m l 0,138 308,94 42,63 SOD

Strana 1 z 1



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
„Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu 

laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králově nad Labem

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 62 679 869,35 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

ANO

Smluvní cena (původní + případná 
uplatněná opce z minulých dodatků) 71 177 627,41 Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
uoaaieK c. i

Vícepráce (kodst. 4) + 685 993,10 Kč bez DPH
ANOMéněpráce (kodst.4) - 157 323,21 Kč bez DPH

uoaaieK c. z

NEuoaaieK c. □

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 685 993,10 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 157 323,21 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

843 316,31 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 843 316 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
|-)ff (Změna ZzS / Smluvní cena) í 15% 1,18 % < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 71177 627,41 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOM é n ě p rá ce (k od st. 5) ___ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

L ] (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% S 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 71177 627,41 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 398 938,58 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 398 938,58 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) „ z r n nn vž no li
Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



souvisejících s vícepracemi “ vfw i\u ucz, uru 1________________ 1
Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

398 938,58 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

[ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,56% < 50,00 % změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena______________________ 71177 627,41 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

jjíÉVšechny méněpráce (kodst. 5) 
1 ^související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

■všechny vícepráce (kodst. 6) + 398 938,58 Kč bez DPH

■HVšechny méněpráce (kodst. 6) 
■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 398 938,58 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
Ify ({Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,56% í 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO1 POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 67 500 000,00 Kč bez DPH

Vyhrazená změna závazku (opce) + 8 497 758,06 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) _____________+ 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Součet všech vyhrazených změn + 8 497 758,06 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
(Vyhraz. změny / Předpokl. h.) < 30 % 12,59% < 30,00% Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.
Nová smluvní cena (vstupní) pro 
následující dodatky

71 177 627,41 Kč bez DPH

- 157 323,21 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 084 931,68 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)
2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 927 608,47 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: ing. Libor Žilka

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 62 679 869,35 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 71177 627,41 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 72 105 235,88 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 72 105 235,88 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2022-11-21T16:12:04+0100
	Ing. Pavel Pohl


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000


		2022-11-29T14:23:29+0000




